第 2277 回（8 月 9 日）例会報告

●点  鐘     半田 太 副会長

●ロータリーソング 奉仕の理想

●４つのテスト

●来訪者紹介

 公益社団法人 埼玉犯罪被害者援助センター

         坂本貴子 様

 米山記念奨学生 シユウ・キケツさん

●会長報告    半田 太 副会長

●幹事報告    上原謙一 前幹事

●誕生日祝    梁瀬里司 会員

●出席状況報告  矢澤大和 副委員長

●ニコニコ報告  松岡由浩 副委員長

●ロータリーの友読みどころ紹介

ロータリー雑誌委員会 羽鳥英樹委員

●大谷年度会計報告

大谷年度  渡辺昭孝 会計

●３分スピーチ  松岡由浩会員

●卓話者紹介

ロータリー研修委員会  大谷文孝委員長

●卓話

公益社団法人 埼玉犯罪被害者援助センター

 坂本貴子 様

●謝  辞   半田 太 副会長

●点  鐘    半田 太 副会長

会長報告

              半田 太 副会長

本日は私が代理で務めさせて頂きます。

春日会長他 7 名で浴衣例会の下見に行かれました。

その後、橋本会員がコロナに感染しました。

他のメンバーは濃厚接触者という事で本日は例会

欠席になります。

春日会長からは特に伝達事項等は無かったです。

本日の卓話は犯罪被害者支援センターの坂本様

です。よろしくお願いいたします。

幹事報告

上原謙一 前幹事

幹事報告させていただきます。 本日は飯塚幹事

の代わりということで報告させていただきます。

半田副会長より有りましたがメンバーがコロナ感

染したようなので様子を見てお休みとなっており

ます。

オープン例会のお誘いが 2570 パスポートロー

タリークラブよりありました。８月２５日木曜日１

９時からＺｏｏｍで 国際ロータリー第 2540 地区

ＰＤＧ 駒井英基 2017-2018 年度ガバナー（佐賀南

ＲＣ）が 講師として 「ロータリーについて考え

てみよう」の演題で参加案内がきております。 参

加希望され方は、事務局迄ご連絡して下さい。

以上です。

奨学金交付

米山記念奨学生 シユウ・キケツさん

誕生日祝

               梁瀬里司 会員

出席状況報告

矢澤大和 副委員長

会員数 出席対象者 出席者 メーキャップ 出席率

55 名 46 名 22 名 0 名 47.8%

ニコニコ報告

松岡由浩 副委員長

細井パストガバナー 私事ではございますが、情報処

理技術者試験に合格しました。

横川会員 埼玉犯罪被害者援助センター塚本貴子様。

猛暑の中、卓話ありがとうございます。

     國分学長、卓話よろしくお願い致します。

松本健一会員 犯罪者被害支援センター坂本貴子さん

卓話宜しくお願いします。

新井会員 坂本貴子様。本日はようこそ御来訪ありが

とうございます。卓話よろしくお願いしま

す。

阿部会員 坂本様、本日は卓話楽しみにしております。

犯罪被害者支援の現状を教えて頂く機会を

与えて頂き感謝致します。

半田会員 坂本貴子様、本日の卓話宜しくお願いしま

す。まさか私の出番が来るとは思っていま

せんでした。

上原会員 飯塚幹事の代打になりました。色々な面で

皆様体調管理しっかりして下さい。

五十幡会員 本日は埼玉犯罪被害支援援助センター坂

本貴子様の御来訪有難うございます。

     卓話宜しくお願い致します。

川野会員 コロナ感染者の方、濃厚接触者の方、お大

事にして下さい。

宮本会員 本日は犯罪の被害について勉強させて頂き

ます。宜しくお願い致します。

埼玉県犯罪被害者援助センター社会福祉士坂本貴子

様ご来訪ありがとうございます。の同文として

矢澤会員、神田会員、渡辺会員、田島会員、大谷会員、

田村会員、梁瀬会員、羽鳥会員、江口会員、松岡会員、

関根裕憲会員、小澤会員

大谷年度決算報告

         大谷年度  渡辺昭孝 会計

３分スピーチ

松岡由浩会員

卓  話

公益社団法人 埼玉犯罪被害者援助センター

 坂本貴子 様

https://www.svsc8080.jp/